

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SPORTO TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024-11-12 Nr. ST-5

Kėdainiai

Posėdis įvyko: 2024 m. lapkričio 12 d.

Pradžia: 14.00 val., pabaiga 15.30 val.

Posėdžio pirmininkė – Virginija Baltraitienė.

Posėdžio sekretorė – Dovilė Bugenienė.

Posėdyje dalyvavo: Sporto tarybos nariai: Danguolė Avižiuvienė, Indrius Bolisas, Kristina Butkienė, Dalius Serafinas, Saulius Skibiniauskas, Žaneta Važgauskienė. Svečiai: Vilma Dobrovolskienė (1 priedas).

Posėdžio darbotvarkė:

1. Dėl sporto programų teikimo Kėdainių rajono savivaldybės 2025 m. Kėdainių rajono savivaldybės strateginiam veiklos planui.
2. Dėl VŠĮ „Kėdainių sporto idėjos“ salės futbolo klubo „Kėdainiai United“ prašymo svarstymo.
3. Dėl Kėdainių rajono savivaldybės apdovanojimų teikimo už aukšto meistriško sporto laimėjimus sportininkams ir jų treneriams ir Kėdainių rajono savivaldybės gabių mokinių skatinimo tvarkos aprašų keitimo.

1. SVARSTYTA. Sporto programų teikimo Kėdainių rajono savivaldybės 2025 metų strateginiam veiklos planui

Virginija Baltraitienė informavo, kad yra planuojama keisti Kėdainių rajono savivaldybės strateginio plano formą.

2. SVARSTYTA. VŠĮ „Kėdainių sporto idėjos“ salės futbolo klubo „Kėdainiai United“ prašymo svarstymas

Virginija Baltraitienė informavo, kad yra gautas VŠĮ „Kėdainių sporto idėjos“ prašymas „Dėl atleidimo nuo Kėdainių arenos nuomos mokesčio“. Savivaldybės administracija paruošė ir teikia savivaldybės tarybai svarstyti sprendimo projektą „Dėl VŠĮ „Kėdainių sporto idėjos“ atleidimo nuo nuomos mokesčio“. Kėdainių sporto centro direktorius informavo, kad pasitaiko atveju, jog tuo pačiu metu Kėdainių arenoje norima vykdyti ir salės futbolo ir krepšinio renginius (treniruotės), todėl, siekiant išvengti sporto renginių dubliavimosi, Virginija Baltraitienė pasiūlė, kad VŠĮ „Kėdainių sporto idėjos“ salės futbolo treniruotes vykdytų tik pagal laiką, iš anksto raštu suderintą su Kėdainių sporto centro administracija, pirmumą teikiant krepšinio treniruotėms.

NUTARTA. Pritarti VŠĮ „Kėdainių sporto idėjos“ prašymo dėl atleidimo nuo nuomos mokesčio teikimui Kėdainių rajono savivaldybės tarybai ir siūlyti salės futbolo treniruotes Kėdainių arenoje vykdyti tik pagal laiką, iš anksto raštu suderintą su Kėdainių sporto centro administracija, pirmumą teikiant krepšinio treniruotėms.

3. SVARSTYTA. Kėdainių rajono savivaldybės apdovanojimų teikimo už aukšto meistriško sporto laimėjimus sportininkams ir jų treneriams ir Kėdainių rajono savivaldybės gabių mokinių skatinimo tvarkos aprašų keitimo.

Virginija Baltraitienė informavo, kad atsižvelgiant į Sporto tarybos narių siūlymus, planuojama keisti ir paruošti naują redakciją Kėdainių rajono savivaldybės apdovanojimų teikimo už aukšto meistriško sporto laimėjimus sportininkams ir jų treneriams tvarkos aprašą, tačiau nebūtų tikslinga jį keisti šiais metais, todėl jį reikėtų pakeisti ir apsvarsčius pasitvirtinti kitų metų pradžioje.

Indrius Bolicas pasiūlė sujungti Kėdainių rajono savivaldybės apdovanojimų teikimo už aukšto meistriškumo sporto laimėjimus sportininkams ir jų treneriams ir Kėdainių rajono savivaldybės gabių mokinių skatinimo tvarkos aprašus ir iš gabių mokinių skatinimo tvarkos aprašo išimti vaikų-sportininkų skatinimą ir juos pridėti prie Kėdainių rajono savivaldybės apdovanojimų teikimo už aukšto meistriškumo sporto laimėjimus sportininkams ir jų treneriams tvarkos aprašo ir vaikus-sportininkus apdovanoti kartu su visais sportininkais.

Virginija Baltraitienė pasiūlė, kad iki sausio mėn. sporto tarybos nariai teiktų savo siūlymus savivaldybės Švietimo, kultūros ir sporto skyriui, o skyrius, apibendrinęs siūlymus, paruoš aprašą, kurį Sporto taryba derins ir teiks tvirtinti Administracijos direktoriui sausio-vasario mėn. Taip pat informavo Sporto tarybą, kad 2024 m. Kėdainių rajono savivaldybės apdovanojimų teikimo už aukšto meistriškumo sporto laimėjimus sportininkams ir jų treneriams renginys vyks 2025 m. sausio 9 d. Kėdainių rotušėje

Posėdžio pirmininkė

Virginija Baltraitienė

Posėdžio sekretorė

Dovilė Bugeniene